РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2025 г.                                            г. Бодайбо                                                     № 343-п
Об утверждении задания на разработку проекта межевания территории в отношении
 земельного участка с кадастровым номером 38:22:000066:213 и земель, находящихся
в муниципальной или государственной собственности
Рассмотрев заявление Поповой Г.Н. о разрешении на подготовку проекта межевания территории, в соответствии со статьями 43 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 6, 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить задание на разработку проекта межевания территории в отношении земельного участка с кадастровым номером 38:22:000066:213 и земель, находящихся в муниципальной или государственной собственности (Приложение №1).
2. Разрешить Поповой Г.Н. провести подготовку проекта межевания территории в отношении земельного участка с кадастровым номером 38:22:000066:213 и земель, находящихся в муниципальной или государственной собственности согласно схеме (Приложение №2).
3. Установить срок подготовки проекта межевания с учетом необходимых согласований и проведения общественных обсуждений – до 31 июня 2025 года.
4.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании-бюллетене «Официальный вестник города Бодайбо» и сетевом издании «www.uprava-bodaibo.ru».
ГЛАВА                                                                                                                        А.В. БОТВИН
	ЗАДАНИЕ

на разработку документации по планировке территории, осуществляемую на основании решений уполномоченных федеральных органов исполнительной власти, исполнительных органов субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления

	в отношении земельного участка с кадастровым номером 38:22:000066:213, и земель, находящихся в муниципальной или государственной собственности

	(наименование территории, наименование объекта (объектов) капитального строительства, для размещения которого (которых) подготавливается документация по планировке территории)

Приложение №1

к постановлению администрации

Бодайбинского городского поселения

от «18» апреля 2025 г. № 343-п
	Наименование позиции
	Содержание

	1.
	Вид разрабатываемой документации по планировке территории
	проект межевания территории в виде отдельного документа

	2.
	Инициатор подготовки документации по планировке территории
	Попова Галина Николаевна,

Иркутская область, р-н Бодайбинский, г. Бодайбо, пер. Строительный, д.2, кв.9

Паспорт: 2507 888927, выдан ТП УФМС России по Иркутской области в гор. Бодайбо 19.11.2007

Тел: 89834446114

	3.
	Источник финансирования работ по подготовке документации по планировке территории
	За счет собственных средств инициатора

	4.
	Вид и наименование планируемого к размещению объекта капитального строительства, его основные характеристики (назначение, местоположение, площадь объекта капитального строительства и др.)
	На территории, перераспределяемой с земельным участком с кадастровым номером 38:22:000066:213, размещение объектов капитального строительства не планируется.

	5.
	Поселения, муниципальные округа, городские округа, муниципальные районы, субъекты Российской Федерации, в отношении территорий которых осуществляется подготовка документации по планировке территории
	Бодайбинское муниципальное образование, Бодайбинское городское поселение, г. Бодайбо

	6.
	Состав документации по планировке территории
	Проект межевания состоящий из основной части и материалов по обоснованию этого проекта

	7.
	Информация о земельных участках (при наличии), включенных в границы территории, в отношении которой планируется подготовка документации по планировке территории, а также об ориентировочной площади такой территории
	В отношении земельного участка с кадастровыми номерами 38:22:000066:213, и земель, находящихся в муниципальной или государственной собственности

Имеется Технический отчет по результатам инженерно-геологических изысканий 2021/3-21-ИГИ

	8.
	Цель подготовки документации по планировке территории
	В целях перераспределения земельных участков на основании в соответствии с ст. 39.27, 39.28 Земельного кодекса Российской Федерации

Приложение №2

к постановлению администрации

Бодайбинского городского поселения

от «18» апреля 2025 г. № 343-п
[image: image1.jpg]CxeMa 3eMeJIbHOI0 YY4acTKA ¢ KagaacTpoBbiM HOMepoM 38:22:000066:213 u
3eMeJIb, HAXOAAMIMXCA B MYHUITUNIAJIbHON HJIM TOCYIAPCTBEHHOM COOCTBEHHOCTH

— —_—

\ l‘;‘ ‘\ :_;—" - = -
) 3 '|‘ A——‘-’. ) A___-" > -

f‘:/ ~— __-3emu, TOCY1apCTBEHHAs1 COOCTBEHHOCTH

i

-

HAa KOTOPbIC HEe Pa3rPAHUYECHA

3eMeJIbLHBIN
Y4aCTOK €
Ka/1aCTPOBBIM
HOMEpPOM
38:22:000066:213

Ycia0oBHBIC 0003HAYCHUSA

i 1 - KOHTYP BHOBb 00pa3yeMoro 3eMeJbHOro
emmmmal Y4aCTKA HA OCHOBAHUU MPOEKTA MEKEBAHUA
‘. TEPPUTOPUU B OTHOIICHUUH 3€MEJILHOIO
\ ~— y4acTKa ¢ KaJacTPOBLIM HOMEPOM
N\ \ T 38:22:000066:213 u 3eme1b, HAXOASIIIUXCA B
‘ MYHUIMTNIAJIbHON WIN FOCYIAPCTBEHHOM